

## S O H B E T

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Yürekler tıtır tıtır.  
Yürekler kıpır kıpır.  
Heyecan dorukta.  
Acaba ne olacak?  
Hükümet güven oyu alacak mı?  
Türk İş'in eylemi hedefine ulaşacak mı?  
Eylem sâkin mi geçecek, yoksa işçi, polisle,  
jandarmayla karşı karşıya mı gelecek? Olaylar  
mı çıkacak?

Bütün Türkiye birbirine sıkı sıkıya bağlı bu  
iki olaya teksif olmuş bekliyor :

Güven oylaması.  
İşçi eylemi.

—»000«—

Ve oylanlar oluyor.

Güven oylaması için son dakikalar.

Saat 15.00 suları...

İşçiler Kızılay'da.

100 bin İşçi Bayram Meral'in etrafında.

600 bin kamu işçisinin yüreği Ankara'daki  
arkadaşları için atıyor. Anadolu'dan Ankara'ya  
akın eden işçiler yollarda alıkonuyor. İşçi - po-  
lis karşı karşıya. Bir Inter Star kameramanı has-  
tanelik oluyor.

Son dakikalar...

Tansu Çiller, Başbakanlık Konutu'nda, Türk  
İş Genel Başkanı Bayram Meral'i bekliyor.

Bayram Meral, Kızılayda işçilerin arasında  
«Güven oylaması yaklaştı, Meclise gideceğim,  
Başbakanla görüşeceğim diyor» İşçi bırakmıyor.

Ve Saat 15.00

Çiller, Meral Buluşması gerçekleşmiyor.

Bülent Ecevit, sözünü tutuyor, hükümete ret  
oyu veriyor.

Hükümet güven oyu alamıyor.

Evet 191, hayır 230.

—»000«—

Bu olaylardan bir gün önce bir gazeteci  
Cumhurbaşkanına soruyor : «Hükümet yarın  
güven oyu alamazsa ne olacak?»

Cumhurbaşkanı Demirel, o meşhur uslü-  
buyla «-Yarına daha çok zaman var» diyor.

Belli ki Tansu Çiller de, daha güven oyuna  
çok zaman var diyerek, on aydır toplu İş söz-  
leşmelerini çözmemişti. Son dakikalarda çözme-  
yi çok istedi fakat iş işten geçmiş, neticede hü-  
kümet elden gitmişti.

## İlçe Başkanlığına

■ Baştarafı Sayfa 1'de Necati Kalaycıoğlu, Meh-  
met Gül, Hüseyin Emeci,  
Mustafa Arslan, Mehmet Gül, Hüseyin Emeci,  
Mustafa Çiftçi, Mahmut Ramazan Ceylan, Tacet-  
tin Yıldız, Abdurrahim  
Akbaba, Ali Kazankaya, Ramazan Ceylan, Tacet-  
tin Yıldız, Abdurrahim  
İbrahim Aksoy, Zühtü Bil- Dağlı, Yakup İnceyol, Fey-  
gin, Osman Çetiner, Dur- zullah Küçük, Hasan Şe-  
sun Arıkan, Süleyman Ya- ren, Kadir Erdemir, Hasan  
zıcı, Kemal Gülpınar, Sü- Tiryaki, İbrahim Aksoy,  
leyman Özmen ve Erol Mehmet Arslan, Selahat-  
Yalçın. tin Cingöz, Mustafa Çift-  
çi, Ahmet Oruç, Fazıl De-  
İl Genel Meclisi Asil Ü- mir ve Süleyman Yazıcı.

yeleri ise şöyle belirlendi:

Dış Hekimi

F.Figen Coşgun

Dış Hekimi

Haluk Coşgun

Randevu alınması rica olunur.

Selçuk Caddesi Acıyan İşhanı Kat 1 Daire 1  
Tel : 582 44 11 - SEYDİŞEHİR  
Çarşı İçi No. 8 Tel : 512 29 42 - BEYŞEHİR

## VEFA BORCU

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Hepimizin mutlaka bir topluma, bir kişiye, kişilere veya beldeye vefa borcumuz vardır. Bunların en başında gelen ailemizde olan vefa borcudur. Daha sonra Vatanımıza, Milletimize, Bu Vatanı bize kazandıranlara, Beldemize, İlmi ile, İrfanı ile toplumumuza eserler bırakanlara ve bize bir şeyler öğretenlere olan vefa borcu çok önemlidir.

Toplumları diri, canlı ve ayakta tutan etkenlerden birisi de mutlaka vefa borcu duygusudur. Bu duygular birlikteliğimizin, gönül beraberliğimizin bir göstergesidir. Zira insanlar yalnızca bir arada oldukları zaman birlikte sayılmazlar, uzakta olanlarla, ölmüş olanlarda bizimle yaşarlar, bizde onlarla yaşarız.

Benim burada dile getirmek istediğim, Beldemize - Şehrimize ve ona hayatiyet verenlere karşı olan vefa borcu, bağlılık, sevgide sebattır.

Seydişehirimiz; oradan yetişip, onun maddi ve manevi nimetlerinden faydalanan tüm hemşehrilerimizin de fikir ve gönül birliğinde olduğu üzere bizlerden daha çok hizmet bekliyor. Şimdiye kadar yapılan ve yapılabilecek çeşitli katkılarla, her alanda bugünkünden daha çok gelişmeye kalkınmaya müsait ve bunu tüm yapısı ile hak etmiş bir beldedir bu şehir. Bu haklılık, gerek Allah'ın oraya verdiği nimetlerle, gerekse bu nimetleri değerlendirip topluma kazandıran Devlet ve ona destek olan hemşehrilerimizin üstün çaba ve gayretleriyle daima ispatlanmıştır. İşte bu günkü teşebbüs gayreti ve atılımlarla varılan sonuç bunun en güzel örneğidir.

Fakat; şurasıda bir kakikattirki... bir beldenin her yönüyle kalkınmasında, asla bir sınır ve doyum noktası yoktur. Bu düştür güzel yurdumuz için de geçerlidir.

O itibarla, Şehrimiz ve çevresinin (Kasaba ve köylerle) bir çok yönden daha çok kalkınıp ilerlemeye ihtiyacı var. Bu anlamda şehrimiz bilinen ve bilinmeyen (çözüm bekleyen) pek çok değerlere sahiptir.

Şimdi artık, bu hususu açıklığa kavuşturmak bir ihtiyaç haline gelmiştir.

İhtiyaçlar zaruretleri doğurduğuna göre, bunları açığa çıkarıp değerlendirmek, ülkemize ve halkımıza kazandırabilmek için zaruri olan şeyleri yapmamız ve bazı girişimlerde bulunmamız gerekmektedir.

Burada yapılabilecek ve kaynaklarımızı harekete geçirebilecek en büyük etken İnsan Potansiyeli (İnsan gücü) dir. Allah'a şükür bu varlığa sahip olduğumuza göre; bu kaynakları faydalanılabilir duruma getirebilmek için aklın ve insan gücünün hareketini günün şartlarına göre daha da hızlandırmak gerekir.

Bu gün şehrimizde, çoğunlukla şahsi girişim ve birazda kollektif olarak yapılagelmekte olan kalkınma hamlelerini, daha bir örgütlü hale getirip yapılacak organize ile Devletin desteğini de yanımıza alabilmenin gerekliliğine inanıyorum. Zira daha çabuk ve hızlı kalkınmanın düsturu bu olsa gerek.

Bildiğimiz kadarı ile birlik ve beraberlik içinde kalkınmayı ve arzulanan olumlu sonuca ulaşmayı istemeyen yok, fakat konuya bakış ve işe yaklaşım tarzlarımız biraz değişik.

Şairin dediği gibi...

**Kaddî dildârı kimi ar'ar okur, kimi lâm elif,**

**Cümlenin maksudu bir, lâkin rivayet muhtelif.**

Maksadımız ve hedefimiz bir olduğuna göre, artık değişik ifadeleri bir potada kaynaştırıp birleştirmeliyiz ki... hedefe kolay varalım.

Bunun için Seydişehirliler olarak el ve gönül birliği ile geniş kapsamlı bir Seydişehir Platformunun oluşturulmasında büyük faydaların sağlanacağı kanısındayım. Böylece şehrimizde bulunan veya, Seydişehirlili olup çeşitli nedenlerle yurdumuzun değişik yörelerinde, hatta yurtdışında olanlarında haberdar edilerek; kendilerinin bilgi görgü, yetenek maddi ve manevi katkılarının bu plâtfoma yansıtılması ile bu olayın çözümü kolaylaşabilir. Belki böylece bu toprağa, ve orada yaşamış olanlara olan vefa borcumuzu biraz daha ödeyebilmiş olmanın hazzını tadıp gönül rahatlığına kavuşabiliriz. Evliyalara diyarı insanından bu beklenir.

**ÖNERİMİZ :**

Tasarlanan bu plâtfom (Seydişehir kongresi - konseyi - Birliği - meclisi - veya daha başka bir isim de bulunabilir) İdarî yetkili olarak Kaymakamlığın himayelerinde oluşacak; Merkez Belediye Başkanı - Kasaba Belediye Başkanları - Ticarî ve Sanayi Odalarının yetkilileri - Esnaf ve sanatkârlar Dernekleri yetkilileri ve buna benzer kuruluşların katılımlarıyla vucut bulacak birliğin - komitenin, yapacağı organize de, tabii ki hem töresel ve hemde Türkiye'nin yazılı ve görsel basınının da mutlaka bulunmasıyla yapılacak bir oluşumun, yurd düzeyinde çok yönlü ve olumlu bir ses getireceğine inanıyorum. Bu tür toplantı ve organizelerin Yurdumuzun bir çok yöresinde yapılagelmekte olduğu bilinmektedir.

Yapılması tasarlanan bu olayda konuşmacıların dile getireceği konu başlıkları olarak :

— Şehrimiz ve çevresinin bu günkü, Sosyal, Kültürel, Ticarî, Sanayi durumu ve kent yapısı.

— Sanayimizin Gelişimi, atılımı ve yeni kuruluşlar.

— Tarımsal üretimin hızlandırılması, buna dayalı kuruluşlar.

— Hayvancılığın teşviki, özendirilmesi.

— Turizme açılmak, Turistik yerler - tesisler kazandırılması.

— Ormanlık arazi ve ağaçlandırma çalışmaları.

— Konya - Antalya karayolunun şehrimiz sınırlarından geçen bölümlerinde yapılacak tesis ve yatırımlar.

— Bütün bunlar ve diğer konularda Devlet teşviklerinin tesbiti.

Önemli olan bir husus da, bu toplantının zamanı, ve satı önceden çok iyi düşünülmüş tesbit edilmeli. Bu tesbitte, toplantıya katılacak misafirlere - hemşehrilerimize şehrimiz güzelliklerini ve özelliklerini yansıtacak bir mevsimin seçilmesi de dikkate alınmalıdır.

Çok olumlu bir sonuç vereceğine gönülden inandığım, bu toplantıya ait, yapılacak konuşmalar, Dilekler, Temenniler, Görüntüler, basın'da yer alacak yazılar bir kitapçık, görüntülü kayıtlar da bir kaset olarak hazırlanıp yetkililere ve ilgililere ulaştırılmalı ve konu tabii ki alınmalıdır. Ayrıca bu dökümanlar, ileriye ışık tutacak bir vesika olarak muhafaza edilmelidir.

Her yıl aynı tarihlerde tekrarlanacak olan bu birlikteliğin bir yıl öncekine göre değerlendirilmesinin yapılabileceği gibi, gelecek nesillere de tatlı bir hatıra olarak bırakılabileceği, keza Seydişehir tarihinde önemli bir yer alacağına inanarak, müteşebbisleri şimdiden kutlarken yazımı bir deyişle noktalıyorum.

**Anılır bu hizmet her dem anılır,**

**Bu şehrin kütüğüne konulur,**

**Bir gün olur, bizden biri denilir,**

**Vefa borcu böyle böyle ödenir,**

**Bilen bilir bilmeyene ne denir.**